РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	26.09.2024
	   г. Иланский
	№ 36-231Р

	О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от 24.09.2020 № 1-4Р «Об утверждении персонального состава  постоянных комиссий Иланского районного Совета депутатов VI созыва»

На основании ст. 26 Устава Иланского района и в соответствии со статьей 28 Регламента Иланского районного Совета депутатов, Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Иланского районного Совета депутатов от 24.09.2020 № 1-4Р «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Иланского районного Совета депутатов VI созыва»:

- включить в состав постоянной комиссии по экологии, промышленности, предпринимательству, транспорту и связи и в состав постоянной комиссии по местному самоуправлению и безопасности территории Шарикову Светлану Петровну.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Иланского

районного Совета  депутатов                                     В.В. Осмоловский

	УТВЕРЖДАЮ